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Beretning 2011 for FTK 

Bestyrelsen har igennem sæsonen bestræbt sig på at indfri de forventninger som alle 

medlemskategorier forventes at have. 

På juniorsiden har FTK skiftet cheftræner i april, hvilket gav os mange udfordringer. Årsagen til skiftet lå i 

det faktum at vores sportschef/cheftræner havde større forventninger til honorar end vi kunne indfri, 

indenfor vores budgetrammer. Det bevirkede at vi så os nødsaget til at skifte cheftræner. Et trænerskift 

vil altid være en stor udfordring, da det typisk er cheftræneren som sidder inde med den største viden 

om børnene. Det blev da også noget af en opgave for bestyrelsen. At vi samtidig skiftede til nyt online 

betalings-, booking-, og træningstilmeldings system gjorde det bestemt ikke lettere.  

I løbet af foråret fik vi styr på tingene. Vi havde i udendørssæsonen rigtig mange juniorer til træning 

enten en eller 2 gange om ugen. Flere juniorer havde ønske om mere organiseret træning, hvilket var 

svært at indfri, idet vi ganske simpelt ikke havde kvalificerede trænere nok. Vi forsøgte at råde bod på 

ønsket efter sommerferien, hvor nogle udvalgte fik tilbud om 3 gange træning om ugen. Desværre måtte 

Anton Ahnfelt Rønne forlade trænergerningen i august, pga. uddannelse. Vi var heldige at finde Helle 

Wulff, der trådte til som erstatning. Helle måtte desværre pga. arbejde stoppe et par uger før 

udendørssæsonen sluttede. 

Vi havde i udendørssæsonen tilmeldt 5 hold, heraf et minitennishold. Vi havde planer om yderligere et 

hold i U14 piger, men ingen forældre ville være holdkaptajn - desværre. Det blev til medaljer (sølv) for 

U12 pigerne med kun et points forskel til Hillerød. I Kategori B. U16 Drenge vandt guld i Kategori B, med 

overbevisende 17 point mod andenpladsens kun 10 point. Medalje bliver uddelt til standerhejsning i 

april. 

Efter efterårsferien trak vi indendørs. 75 børn var tilmeldt minitennis i Endruphallen og 

Fredensborghallen, ganske flot. Til gengæld blev antallet af tilmeldte til tennis på stor bane voldsomt 

reduceret. Årsagen ligger hovedsagelig i, at vi ikke kan skaffe baner om eftermiddagen, men kun kan få 

baner om søndagen. En stadig håbløs situation. Moderne juniorer vil gerne spille langt mere om 

vinteren, og så længe vi ingen hal disponerer over, vil den situation ikke ændre sig. Mange af vores 

bedre juniorer meldte sig ind i HR TK og Hillerød TK, hvor deres ønsker blev indfriet. Vi har gang på 

gang søgt Hillerød om eftermiddagsbaner, men Hillerød ser åbenbart en bedre "forretning" i at 

"overtage" børnene. Herudover kan det nævnes, at vi betaler overpris for baner lejet i Hillerød i forhold til 

andre klubber beliggende i Hillerød kommune. Det kan vi desværre ikke ændre på, idet tennishaller er 

"sælgers Marked". Vi havde 171 juniorer i 2011, hvilket stadig er højt for vores område. 

 

På seniorsiden har der været udbudt, Drop-in om onsdagen, Boks turnering gennem hele sæsonen, 

klubmesterskaber og ikke mindst holdturnering for dem der måtte ønske det. Vi har haft hold i næsten 

alle kategorier. 2 tirsdagshold, seniorhold, +35/35, +40/45, +50/55. Det blev ikke til præmier, men til 
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gengæld har alle hold mødt ligeværdige modstandere. Det gik desværre galt med vores seniorhold, som 

burde være klubbens flagskib. De kunne ganske simpel ikke stille hold mere end nogle få gange. 

Sørgeligt men sandt. 

Vi forsøgte på flere fronter at skabe grogrund for flere seniorer. Vi havde sammen med DTF satset på 

+55 årgangen. Tilbuddet var 8 timers træning for ikke medlemmer. Kun 6 deltagere havde meldt sig, 

DTF stillede kun op, hvis vi havde et hold på mindst 12. Arrangementet blev annulleret. Herudover 

forsøgte vi med Play & Stay konceptet. Lis Gregersen og Michael Eskildsen blev uddannet som trænere 

i januar 2011. De var klar til at tage imod i maj. Kun få havde meldt sig til dette koncept. Hvorfor kan man 

altid spørge sig selv. Havde vi annonceret for lidt? Havde vi for lidt omtale i de lokale medier? Eller ligger 

årsagen et helt andet sted. Spørgsmålet må stå åbent. Vi har dog ikke tabt modet. Vi vil og skal have 

øget vores seniormedlemstal som pt. ligger på 164. En plan herfor vil blive udarbejdet i marts 2012. 

 

I vinterens løb har vi afholdt et antal møder med såvel kommunen, som med Nivå/K samt Humlebæk 

TK. Dette på baggrund af kommunens ønske om at lægge et sport- og fritidsområde i Humlebæk Syd. Vi 

ville så sammen med de øvrige klubber i kommunen, selv stå for opførelsen af en 4 baners hal. Om end 

såvel Per Frost som borgmesteren var meget positive, blev projektet sat lidt i stå, da udbygningen af 

området pludseligt gik i stå. Det burde dog ikke forhindre et tennishalprojekt på området. Efterfølgende 

opfatter vi dog ikke forvaltningen særlig positiv. Lidt skuffende, er vi kommet ind i en stopklods, i form af 

forvaltningen. Der arbejdes dog stadig på projektet, som har den fordel, at området ligger godt for alle 

klubber. 

Projektet er ikke stoppet og har stadig 2013 som mål. )****** 

 

Kommunens Park og Vej har holdt vores baner i fin stand. Desværre væltede stormen i december vores 

minitennishegn ud mod fodboldbanerne. Det vil blive repareret i februar. Det er, som også minibanerne 

vores eget ansvar - det er ejet af os selv. Vi har efter flere års ønske nu endelig fået et ekstra skur/hus. 

Vi fik et godt tilbud fra FOG i Asminderød og huset vil blive indrettet i løbet af foråret. Vi har i efteråret 

fået kommunen til at skifte vores 3 store termoruder, som vender ud mod banerne. De var rådnet op i 

bunden. 

 

Kommunen har indført nye tilskudsregler i 2011. Disse får dog ingen konsekvenser for os i 2012. Vi 

forventer nogen lunde de samme tilskud i 2012 som vi har fået i 2011. 

 

Afslutningsvis skal klubbens turneringsudvalg have en stor tak for deres arbejde. Ligeledes 

holdkaptajner, hjælpetrænere uden deres hjælp klubben ikke kunne fungere. 

pbv. 
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Jørgen Holm 

)**** Efterfølgende kan det oplyses, at Halprojektet er kommer igennem, Fritids- og Erhversudvalget, 

Idrætsrådet, Økonomiudvalget (21.2.2012) og er på Byrådets møde den 27.2.2012. 


